
Projekt

z dnia  20 listopada 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczącego/wiceprzewodniczących Rady Miasta Czarnków

Na podstawie art. 19 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj: Dz. U. z 2018 r., poz. 1432 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady, Wiceprzewodniczącym/Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta 
Czarnków został wybrany radny .............................. .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8BFA0F47-4E62-4740-AFFF-86F78EE6EABA. Projekt Strona 1




